
Dodatek Č. 21
ke smlouvě o nájmu věcí nemovitých a movitých

Město Mariánské Lázně, se sídlem Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně, zastoupené
starostou Ing. Petrem Třešňákem, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061
na straně jedné jako pronajímatelem

a
Lázeňské lesy, spol. s r.o., se sídlem: Ke kostelu 43, 353 01 Mariánské Lázně, jednající
jednatelem Martinem Šlehoferem , IČ: 6483 1Q86, DIČ: CZ6483 1086
na straně druhé jako nájemce

se níže uvedeného dne vzájemně dohodli na následujícím dodatku Č.21 souladu s usnesením
č. RM/85/17 Rady města Mariánské Lázně ze dne 07.02.2017 takto:

I.

Účastníci tohoto dodatku uzavřeli dne 28.02.2001 smlouvu o nájmu věcí nemovitých a
movitých uvedených ve znění dodatků Č. 1 až 20.

JI.

V souladu s usnesením č. RM/85/17 rady měskí ze dne 07.02. 2017 se mší článek IV.
smlouvy ze dne 28.02.2001 ve znění dodatků 1 až 20 nahrazuje tímto zněním:

Nájemné za rok 2016 se sjednává takto:

l. Za lesní pozemky, pastviny a ostatní plochy ve výši 970.000,- KČ, slovy:
devětsetsedmdesáttisíckorun českých,

2. Za pozemky mimo les, stavební pozemky a budovy ve výši 70.000,- KČ, slovy:
sedmdesáttisíckorun českých,

3. Za věci movité ve výši 60.000,- KČ, slovy: šedesáttisíckorun českých přičemž k této
částce bude připočteno DPH v zákonné výši.

Nájemné hradí nájemce na účet pronajímatele, vedený u Komerční banky Cheb, expozitura
Mariánské Lázně, č. účtu: 19-720331/0100 VS 8015112. Nájemné za věci nemovité ve výši
1.040.000,- Kč se nájemce zavazuje uhradit nejpozději do 30.06. 2017.
Nájemné za věci movité ve výši 60.000,- Kč + DPH se nájemce zavazuje uhradit nejpozději
do 31.10. běžného roku na základě faktury vystavené pronajímatelem.

l



III.

V ostatních ujednáních zůstávají Smlouva o nájmu věcí nemovitých a movitých ve znění
dodatků č. 1 až 20 beze změny.

IV.

Tento Dodatek č. 21 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech z nichž každý má platnost
originálu. Dva stejnopisy přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele. Účastníci
uzavírající tento dodatek po jejím přečtení prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí, a že právní
akt je shodným projevem jejich svobodné vůle. Na důkaz připojují své podpisy. Účinnost
tohoto dodatku č. 21 je od 01. 01. 2017.

V Mariánských Lázních dne : 2 (1. 2. Z o a

LÁZEiÍ C:?': :i LESY
y::o!. S r.o.

Kč KgN'c,iu 43
353 Cl Lázně

pronajímatel: nájemce: Tel./řu::: 354- ti:: 2 tj35
e'- mil: i c7

,.

_ -
N .

. ...

—"' "" ·' )Íl, l i'ÍÉ?' "
l,

Máto Mariánské Lázně Lázeňské lesy, s r.o. Mariánské Lázně
Ing. Petr Třešňák Martin Šlehofer
starosta mě ,ýSěs to jednatel

""A',, ,

,,i""' ""'i? %'

Ý"<",jg';"°"

2


